



Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej „Być Razem” to organizacja pozarządowa zajmująca się wspieraniem podmiotów ekonomii społecznej, spółdzielni socjalnych, przedsiębiorstw społecznych, firm nastawionych na działalność o charakterze społecznym, organizacji pozarządowych. Fundacja w ramach swojej struktury prowadzi w Cieszynie przedsiębiorstwo społeczne. Realizujemy projekty ukierunkowane na aktywizację osób bezrobotnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez pracę i edukację. Pomagając w tworzeniu nowych miejsc pracy, wspieramy powrót do społeczeństwa osób zagrożonych marginalizacją. Przedsiębiorstwo społeczne Fundacji tworzy sieć warsztatów w tym: stolarnia, ślusarnia, pralnia wodna i chemiczna, a także współpracuje z utworzonymi na naszym terenie spółdzielniami socjalnymi. Spółdzielnie socjalne świadczą usługi gastronomiczne, szwalnicze oraz porządkowe. Ponadto posiadamy nowoczesne centrum szkoleniowo-konferencyjne.

Fundacja powołana została przez Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem”, które prowadzi w Cieszynie kompleksowy system zabezpieczenia społecznego. Stowarzyszenie jest laureatem prestiżowej nagrody **TOTUS 2009** przyznawanej instytucjom oraz osobom, których działalność w sposób wybitny przyczynia się do podkreślenia wartości człowieka.

REFERENCJE

Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej "Być razem" współpracowała z p. Waldemarem Żbikiem w zakresie przeprowadzenia 16 godzinnego szkolenia dot. lustracji w spółdzielni socjalnej. Szkolenie odbyło się w dniach 22-23 listopada 2011 r. w ramach projektu "Bądźmy razem - coaching spółdzielni socjalnych na terenie Cieszyna". Brało w nim udział kilkanaście osób, w tym członkowie trzech spółdzielni socjalnych z Cieszyna oraz pracownicy Fundacji.

Szkolenie zostało przygotowane i przeprowadzone z należytą starannością. Stosunkowo trudna tematyka została przedstawiona przez p. Waldemara w przystępny i zrozumiały sposób, zaś ćwiczenia i warsztaty pozwoliły zaplanować przygotowanie spółdzielni socjalnych do lustracji.

Na tej podstawie rekomenduję usługi szkoleniowe świadczone przez p. Waldemara Żbika.

FUNDACJA ROZWOJU
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ
"BYĆ RAZEM"
43-400 CIESZYN, ul. Wałowa 4
NIP 5482544800, REGON 240793954

WICEPREZES ZARZĄDU

Dariusz Bożek
Dariusz Bożek